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
см, 3 см и т.д. Доставка. тел. 8-918-556-07-04.

1500 Доска необрезная 6 м - 5500 руб./1 куб.м, до-
ска необрезная 2 м - 4000 руб./1 куб.м. ОБАПОЛ 2 м 
- 1200 руб./1 куб.м. Дрова (сосна), резаные на цир-
кулярке по размеру. тел. 8-928-179-46-66, Сергей.

13617 Песок, щебень (синий, рыжий, черный, 
красный), отсев, камень-бут, пластушка. Черно-
зем. Доставка бесплатно. Вывоз мусора (V клас-
са). тел. 8-928-148-54-43.

14026 Продается щебень серый 6 тонн - 4300 
руб. Щебень синий, красный. Камень бут, от-
сев, чернозем, перегной. Можно по 3 тонны. тел. 
8-928-610-90-45.

14034 Водопровод, канализация от А до Я 
«под ключ»! Помощь с документами. Все ви-
ды строительно-монтажных и аварийных ра-
бот. Услуги ручной копки, мини-экскаватора, 
проколы под дорогами и т.д. Гарантия на все 
виды работ. тел. 8-938-144-69-76, Александр.

14035 Срочно! Недорого! Продаются строймате-
риалы, блоки ФСБ 4, 5, 6, доска, брус, кругляк, ши-
фер, кирпич, плиты перекрытия 6х1,2. Все б/у, в 
отличном сост. тел. 8-928-113-72-66.

13713 Доставка! Быстро! Песок (чистый) 7 
тонн - 2500, щебень строительный 6 тонн - 
4000, щебень синий 6 тонн - 4800, щебень 
красный 7 тонн - 2600, щебень черный 7 тонн 
- 2000, отсев каменный 7 тонн - 2300, камень 
бутовый 5 куб. м - 4000. тел. 8-905-439-13-39, 
8-918-892-70-26.

13745 Доставим сыпучие материалы: щебень, пе-
сок, отсев и т.д. Возможна доставка песка и щебня 
в мешках. Вывоз мусора (5 кл.). Слом зданий, спил 
деревьев, грузчики, укрепление фундамента, пе-
репланировка жилья, стяжка, штукатурка. Звоните, 
тел. 8-928-626-45-79, Владимир.

1631 Цемент М-500, песок и щебень в мешках, 
лес, газобетон, газоблоки, штукатурка, кирпич об-
лицовочный, бут. Низкие цены. Доставка. Г. Шахты, 
ул. Административная, 11 Б. тел. 8-951-501-55-50.

1631 Кирпич бут- 6,5 руб., новый. Газбетон, цемент, 
облицовочный кирпич. Хранение бесплатное. тел. 
8-951-501-55-50.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА

12326 Продаю капитальное здание общ. пл. 600 
кв.м + 200 кв.м навес. Возможность использова-
ния под любой вид деятельности (склад, авто-
сервис, автомойка, производство). Подъезд - ас-
фальт, вокруг асфальт. Все коммуникации рядом. 
Рассмотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-
72, 8-928-188-32-95.

12592 Продается помещение свободного назначе-
ния (склад, производство, гараж), пл. 550 кв.м, в/п 6 
м, в собственности, свет, центр. канализация, офис, 
тельфер 2 т. и т.д. тел. 8-928-909-28-60.
13464 Продается база отдыха, все коммуникации, 
ст. Раздоры, ул. Набережная, 13 А. тел. 8-906-186-
46-92.

14021 Под вышку сотовой связи или магазин прода-
ется земельный участок. Срочно! Собственник. тел. 
8-988-252-80-53.

13699 Продается помещение бывшего магазина, 1 
этаж пятиэтажного дома, общ. пл. 470 кв.м, высокие 
потолки, два входа, подвал, рядом МФЦ. тел. 8-989-
513-16-59, 8-928-766-55-95.

14042 Продается ларек-тонар на вывоз, с обо-
рудованием и документами. тел. 8-918-581-
23-63.

13770 Продается производственное помещение 
площадью 490 кв.м, на земле 30 сот., под любой 
вид деятельности. Рядом М-4 Дон. Можно с бизне-
сом. Все коммуникации. Цена 4500 т.р. Обр. по тел. 
8-918-551-37-18.

АРЕНДА
12254 Сдаются в аренду торговые площади (торго-
вые залы) в магазине «Валрус» по ул. Советская, ост. 
«Красный Шахтер», в торговом центре «Ника-2» на 
центр. рынке. тел. 25-82-03, 8-904-345-82-94, с 9 до 
17 часов.

12340 Собственник в центре города сдает в аренду 
помещения от 100 руб. за кв.м под офисы, производ-
ство, склады. Есть грузовой лифт. Собственный въезд, 
парковка. тел. 8-928-139-21-09, 8-918-555-41-18.
14017 Сдаются в аренду производственные склад-
ские и офисные помещения, п. Артем. тел. 8-960-442-
55-55.

ЗДОРОВЬЕ
1267 Ученица А.Р. Довженко, кандидат медицин-
ских наук, врач психиатр-нарколог, психотера-
певт, NLP-практик (США) лечит алкоголизм и таба-
кокурение гипнозом. г. Шахты: по воскресеньям 
10 час., ул. Советская, 153 (здание техникума), г. 
Ростов-на-Дону: по субботам 10 час., ул. Гераси-
менко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 8-928-901-60-51. Име-
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
раж. Ц. 1 млн.руб. Рассмотрю матер. капитал. Торг 
уместен. тел. 8-928-960-13-49.
13763 В п. Сидорока (со стороны Машзавода) кир-
пичный дом, высокий фундамент, под домом боль-
шой сухой подвал. В доме 4 жилые комнаты, кухня, 
ванная комната. Комнаты большие, высокие потол-
ки. Вода в дом подведена, слив (слив. яма), отопле-
ние - газ. котел. Уч-к ровный. На уч-ке летняя кух-
ня из кирпича. Док-ты в порядке. Торг возможен. Ц. 
1100 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
13763 Дом 41 кв.м, уч-к 80 сот. (в собственности), 
х. Первомайский (17 км от г. Шахты), дом в отлич-
ном жилом сост., 2 жилые комнаты, кухня 13 кв.м, 
с/у совмещен. Вода холодная и горячая. Отопление 
эл. котел. На уч-ке гараж, скважина для полива. Ц. 
1200 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
13763 Дом коттеджного типа пл. 45 кв.м, 3 жилые 
комнаты, в п. Новокадамово. Дом в хорошем жи-
лом состоянии, окна м/п, стены подготовлены под 
поклейку обоев. Вода и душ в доме, туалет на ули-
це. Отопление АГВ, на участке жилая газифициро-
ванная кухня, пл. 53 кв.м, кирпичные хозпостройки, 
гараж. Земля в собственности. Материнский капи-
тал не рассматриваем. Ц. 850 т.р. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
13763 Дом коттеджного типа, на 2 хозяина, в п. Но-
вокадамово, требует ремонта (есть все строймате-
риалы). Поменяна вся эл. проводка, вода заведена 
в дом, газ по меже, окна м/п, в доме два отдельных 
входа. Уч-к ровный. Есть въезд для машины. Забор 
м/профиль. Подъезд. пути - асфальт. Ц. 650 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
13763 Дом коттеджного типа, 65 кв.м, п. Качкан (На-
клонная), в доме 4 жилые комнаты, кухня, коридор, 
с/у совм., отопление АГВ (навесной котел), окна м/п, 
новое отопление. Дом в хорошем жилом сост. Есть 
небольшой участок земли 2 сот. Ц. 700 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
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ДОМА
13763 В р-не автовокзала дом мансардного типа, 
79 кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обл. кирпичом, 
уч-к 7 сот. в собственности. В доме на 1-м эт. 3 жи-
лые комнаты, с/у, кухня, погреб; на мансарде 2 жи-
лые комнаты. Отопление - газ. котел. Вода в доме. 
Окна деревянные. Забор м/профиль. Ц. 1700 т.р., 
торг присутствует при осмотре. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
13765 Дом в р-не Гидропривода, пл. 64 кв.м, со в/у, 
м/п окна, ролл-ставни, земля в собственности. Ц. 
2600 т.р., торг. тел. 8-908-517-12-08.
13774 В п. ГРЭС кирпичный дом 120 кв.м, в/у, летняя 
кухня, подвал, гараж, хозпостройки, скважина, сад, 
огород, земли 15 сот., все в собственности. Цена до-
говорная. тел. 8-928-198-33-86.
13776 Дом 200 кв.м, почти центр города, р-н Тех-
базы, в очень хорошем сост., с мебелью. В доме 3 
уровня, м/п окна, хороший сад, двор - асфальт. Под 
домом гараж на 2 машины, подвал, лоджия. Звони-
те, есть хороший торг. тел.8-988-545-12-66.
13780 Дом в р-не собора, по ул. Ленина, в/у, 63 кв.м, 
3 жилые комнаты, кухня, ванна, туалет, прихожая. 
Двор - навес. Хороший, тихий р-н. Ц. 2 млн. 900 т.р. 
Хороший торг при осмотре. Возможны варианты. 
тел. 8-908-187-08-77, с 15 до 19 час.

13769 Дом со в/у, пл. 100 кв.м, в ст. Раздорская, 2 
сплита, Триколор, теплые полы в ванной. Новый 
котел. Уч-к 8 сот. На уч-ке также домик с водой и 
отоплением. На уч-ке летний душ и туалет. Двор - 
пластушка. Плодоносящий сад. Цена 4950 т.р. тел. 
8-928-901-71-77, 8-918-581-88-93, Андрей.

13788 В п. Аюта дом, уч-к 6 сот., жил. пл. 73 кв.м, 4 
комнаты, газ, отопление, котел АГВ. Во дворе кух-
ня, гараж, душ, туалет, сад, виноград, много роз. тел. 
8-918-599-19-39.
13804 Срочно! Кирпичный дом в р-не п. Петровка, 
общ. пл. 46,2 кв.м, из которых: 33 кв.м жил. пл., кух-
ня 6,2 кв.м, сост. жилое. Ц. 1400 т.р. тел. 8-909-404-
58-54, Елена.
13804 Кирпичный дом в р-не школы №11, 5,7 сот. 
земли в собственности, общ. пл. 52 кв.м, кухня 14,3 
кв.м, отопление АОГВ, в/у в доме. Ц. 1850 т.р., торг. 
тел. 8-909-404-58-54, Елена.
13809 В центре по пер. Донской, возле школы №11 
продаются два дома, 38 кв.м и 40 кв.м, уч-к 3,5 сот., 
газ, вода, все в собственности, док-ты готовы, цена 
договорная. Продается инвалидная коляска б/у, де-
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
417-53-81.
14064 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в норм. сост., пл. 55 кв.м, 2 жил. комнаты, кухня-
столовая 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у совм., те-
плые полы, новая система отопления, окна м/п. Есть 
гараж, летняя 2-комн. кухня с отоплением (форсун-
ка), уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
13825 Срочно! Жилой дом в р-не ш. Нежданная 
(колхозик), пл. 56 кв.м, в/у, окна м/п, отопление АГВ. 
Земля в собственности 6 сот. Ц. 900 т.р. тел. 8-909-
430-44-87.
13828 Артемовский р-н, флигель в жилом сост., 
окна м/п, крыша новая, вода и с/у в доме, земли 6 
сот. Посредникам не звонить. Ц. 450 т.р. тел. 8-960-
44-882-44.
13829 Артемовский р-н. Кирпич. дом 40 кв.м, зем-
ли 10 сот., в собственности, в доме эл. отопление, 
ванна, с/у, сост. нормальное, газ по меже. На уч-ке 
гараж и кухонька. Рассмотрим любой вид оплаты. 
Посредникам не звонить. Ц. 750 т.р. тел. 8-960-44-
882-44.
13827 Дом в п. Артем, Верхняя Власовка, хор. ре-
монт, ц. 250 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-
63, 8-951-837-40-51.
13827 Дом. Цена 170 т.р. Рассмотрим мат. капитал. 
Оформим займ до 3-х лет ребенка. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
13834 Дом в п. Красина, 5 комнат, кухня, веранда, 
АОГВ, в/у, дом кирпич., в/п 2,8 м, уч-к 5,5 сот. в соб-
ственности + межевание. Гараж. Фрукт. сад. В шаг. 
доступности школа, все магазины, остановка. Ц. 
2350 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
13834 Кирпичный дом в центре, высокий фунда-
мент, м/п окна, в/п 2,8 м, высокий фундамент, общ. 
пл. 55 кв.м, 4 комнаты + кухня. С/у совмещен. Есть 
въезд для машины. Уч-к 5,5 сот. В собственности + 
межевание. Ц. 1600 т.р. Торг. тел. 8-919-872-05-35.
13834 Кирпичный дом по ул. Парковая, общ. пл. 75 
кв.м, 4 комнаты + кухня + коридор, окна м/п, во дво-
ре кирпич. кухня из 2-х комнат, коридор, с газом, 
удобствами. Уч-к 7 сот. в собственности +межева-
ние. Ц. 2400 т.р. тел. 8-919-872-05-35.

13842 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х 
лет. Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. 
Судебные споры. Исковые заявления. пер. Крас-
ный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-
35-07.

13823 Дом, 37,3/28,9/8,4 кв.м, р-н «Города Будуще-
го», в доме 3 комнаты и кухня, есть свет, газ - фор-
сунка, душ и туалет на улице. Часть уч-ка - асфальт, 
есть въезд для машины, ухоженный двор, есть ко-
лонка. Земли 4,95 сот. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-938-
131-60-61.
13823 Дом 48 кв.м, п. Воровского, газифицир., со 
в/у, 3 комнаты, окна м/п, с/у в доме, отопление газ 
- форсунка, во дворе кирпич. флигель 40 кв.м, гази-
фицир., со в/у, земли 5 сот. в собствен., забор - м/
профиль. Ц. 1190 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
13823 Новый 2-эт. дом 138 кв.м, п. Красина, р-н Ка-
детского корпуса. Введен в эксплуатацию в 2015 г., 
газ, вода, санузел в доме. На уч-ке имеются хозпо-
стройки, хороший заезд. Земли 6 сот. в собственно-
сти. Ц. 2300 т.р., с торгом при осмотре. тел. 8-928-
142-87-78.
13823 Дом обл. кирпичом, 50 кв.м, р-н Новострой-
ки, 4 жил. комнаты, кухня, с/у совмещен, коридор, 
отопление - напольный котел. Во дворе летняя кух-
ня, обл. кирпичом. Земля 4,5 сот. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78, Татьяна.
13823 Два жилых дома (каменный и каркасный), пл. 
55 кв.м и 41 кв.м, р-н 1-го Пересечения, вода в доме, 
газ и центр. канализация по меже. На уч-ке 7,4 сот. 
имеются 2 летние кухни, гараж, хозпостройки. Фа-
сад 20 м. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
13823 Дом обл. кирпичом, 47 кв.м, ул. Парковая, 3 
жил. комнаты, кухня, с/у в доме, м/п окна, отопле-
ние АГВ, новые межкомнатные двери. Во дворе га-
раж, большой хороший навес, хозпостройки. Двор 
асфальтир., 6 сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
13823 Кирпичный дом пл. 74 кв.м, в п. Красина, р-н 
«Вдохновения», со всеми удобствами, 3 жилые ком-
наты, столовая 14 кв.м, кухня, санузел в доме 6 кв.м. 
На участке гараж и летняя кухня, двор - пластушка. 
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
13763 1-к. кв-ра, 4/5 эт., «Машиносчетная» (м. Олим-
пийский), 30 кв.м, не угловая, в хорошем жилом со-
стоянии, кухня 7,5 кв.м, отопление ТЭЦ, гор. вода - 
газ. колонка. Ц. 900 т.р. АН, т. 8-951-523-21-28.
13763 1-к. кв-ра 30 кв.м, коттеджного типа, п. Кач-
кан (Наклонная), в обычном жилом состоянии, окна 
мпо, газифицирована, отопление печное, вода на 
участке, есть небольшой участок земли. Ц. 300 т.р. 
АН, т. 8-951-523-21-28.
13763 В р-не п.ш. Наклонная 1-к. кв-ра 46 кв.м, 1/3 
эт., улучшенной планировки, лоджия 6 м, с/у совме-
щен, большая прихожая, кладовка, кв-ра требует 
ремонта, газ по дому. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. 
АН, т. 8-951-523-21-28.
13796 1-к. кв-ра в общежитии в п. ХБК, 4/5 эт., 21 
кв.м, все удобства, шкаф-купе, сплит, водогрейка. 
ул.Текстильная. Ц. 670 т.р. т. 8-928-909-45-59.

13785 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. Обр. по т. 8-960-444-
99-38.

1629 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 
эт., 30 кв.м, состояние жилое, балкон не застеклен, 
окна во двор, рассмотрим ипотеку, материнский 
капитал. Ц. 980 000 р., торг. т. 8-918-594-00-80. Агент-
ство недвижимости «Новый дом».
1629 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 3/5 эт., сост. 
жилое, балкон дерево, окна м/п, рассмотрим ипоте-
ку, материнский, цена 970 000 р., торг. т. 8-918-594-
00-80. Агентство недвижимости «Новый дом».
1629 1-к. кв-ра в п. Артем, 33 кв.м, «Нижняя Маши-
носчетная», 1/5 эт. панельного дома, состояние жи-
лое, лоджия, окна во двор, подвал, вход из квар-
тиры. Цена 800 000 р. т. 8-918-594-00-80. Агентство 
недвижимости «Новый дом».
1632  1-к. кв-ра в п. ХБК (напротив Сбербанка), 
31/17/6 кв.м, не угловая, 3/5 эт., мпо, балкон засте-
клен, с/у совм. Ц. 1 млн. 100 т.р. т. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1632 1-к. кв-ра (бывшее общежитие) в п. Артем (ул. 
Калинина), 2 эт., 22 кв.м, мпо, не угловая, все удоб-
ства, балкон, состояние хорошее. Ц. 610 000 р. т. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1632 1-к. кв-ра в п. Артем («Машиносчетная»), 
34/17,5/7,5 кв.м, не угловая, балкон на кухню и ком-
наты, мпо, с/у разд., рядом школа, детский сад. Ц. 
830 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1632 1-к. кв-ра в п. ХБК (р-н поликлиники), 1/5 эт., 
32/18/7 кв.м, высокий цоколь, мпо, состояние жи-
лое. Ц. 900 000 р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1632 1-к. кв-ра центр (р-н рынка «Стайер»), улуч-
шенной планировки, 37/20/7,5 кв.м, с/у совм. Ц. 1 
млн. 270 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1632 1-к. кв-ра в п. Майский, 29/16/6 кв.м, состоя-
ние хорошее, 1/2, АГВ. Цена 650 000 р. Цена 630 000 
(без торга) т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1632 1-к. кв-ра в п. Южная, в новом доме, 32/17/8 
кв.м, АГВ, не угловая, мпо, 1/3 эт., балкон. Ц. 1 млн. 
200 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

1632 1-к. кв-ра в п. ХБК (бывшее общежитие), 18,2 
кв.м, с/у совмещен, мпо, входная мет. дверь, не 
угловая, сантехника новая. Ц. 590 000 р. т. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
13834 1-к. кв-ра в п. Новостройка, не угловая, 31 
кв.м, м/п окна, полностью с ремонтом, с новой ме-
белью, остается бытовая техника, в отличном со-
стоянии. В связи с переездом. Дом кирпичный без 
трещин и стяжек. Ц. 1 000 000 р. т. 8-908-170-65-08, 
8-918-588-02-86.
13834 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 3/4 
эт. кирп. дома, общ. пл. 32 кв.м, кухня 6,5 кв.м, м/п 
окна, с/у совм., с мебелью и техникой, балкон засте-
клен, сост. жилое. Ц. 850 000 р. т. 8-908-170-65-08.
13834 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, общ. пл. 
35 кв.м, с/у совм., новая с/т, м/п окна, новые м/к две-
ри, кухня 8 кв.м, с ремонтом. Заходи, живи. Ц. 950 
000 р. т. 8-908-170-65-08.
13834 1-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 33 кв.м, с/у 
совм., окна м/п, рольставни. Ц. 600 000 р. т. 8-919-
872-05-35.
13834 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 2/9 эт., общ. пл. 
36 кв.м, м/п окна, кухня 10 кв.м, с/у совм., глубокая 
кладовка, просторный коридор-холл, р-н рынка. Ц. 
1 230 000 р. т. 8-918-588-02-86, 8-909-43-45-809.
13834 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дом быта, общ. пл. 19 
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
6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукт сад. Всё в 
шаг. доступности. Цена 1400 т.р., торг. Подходит под 
ипотеку, материнский капитал. тел. 8-989-521-82-32.
13628 2-к. кв-ра в п. Мирный (за ГРЭСом), пер. До-
брынинский, 2/2 эт., общ. пл. 44,4 кв.м, жил. пл. 30 
кв.м, АОГВ, стеклопакеты, с/у совмещен, сделан 
косметич. ремонт. Балкон застеклен. Имеется гараж 
(продается). тел. 8-928-777-48-49.
13634 2-к. кв-ра в п. Нежданная, с удобствами, с ме-
белью, свой двор, уч-к, хозпостройки. Чисто, уютно, 
заходи и живи, м/п она, двери. Заезд для машины. 
АГВ, все счетчики. Долгов по ЖКХ нет. Куплю цветы: 
алоэ, каланхоэ, золотой ус. тел. 8-928-136-92-84.
13656 Продается или сдается в аренду 2-к. кв-ра в 
р-не п. ХБК, 1 эт. тел. 8-903-434-64-73.
13669 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, в каменном коттедж-
ном доме, в р-не 10-го магазина. Усадьба 8,5 сот., 
свой двор. В кв-ре м/п окна, высокие потолки, но-
вый газовый котел, санузел. Рядом поликлиника, 
остановка, магазины, кафе, школа. Собственник. 
тел. 8-904-445-57-45.
1579 2-к. кв-ра, 1/5, п. Артем, пр. Ленинского Ком-
сомола, 50. Ц. 1100 т.р. Торг. тел. 8-928-105-45-89, 
8-929-802-66-82. Собственник. 
1579 Кв-ра в мкр-не Новостройка. Состояние жи-
лое. Пластиковые окна, балкон. Дом газифициро-
ван. Трубы новые.Остановка транспорта в 1 мин. 
ходьбы. Ц. 850000 р. тел. 8-928-198-02-33. 
1579 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 1 эт. 
- высокий цоколь, пл. 52, кухня 8,4. Комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, лоджия 6 м, ин-
дивидуальное отопление, ламинат, МПО. Ипотека. 
Цена 2 млн. тел. 8-989-631-70-55.
1579 2-к. кв-ра, п. ХБК, ТСЖ, не угл. Комнаты изоли-
рованые, туалет, ванна раздельно - кафель, застек. 
балкон, двойная дверь. Рядом рынок, д/сад и все 
остальное в шаг. доступности. тел. 8-951-496-83-03.
1579 2-к. кв-ра, 52/30/9 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кир-
пичного дома, индивидуальное отопление, две 
сплит-системы, лоджия теплая, комнаты изолир. 
Собственник. Без посредников. Ц. 1750 т.р тел. 
8-952-608-19-25.
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13717 В п. Каменоломни (р-н поликлиники) 2-к. кв-
ра, кирпичный дом, пл. 52/28/10,3 кв.м, свежий, хо-
роший ремонт, никто не жил, индивид. отопление, 
теплая, с/у разд., 1/3 эт., балкон утеплен, парковка, 
все рядом. Торг. Собственник. тел. 8-952-410-03-79.
2764 2-к. кв-ра, 4/9 эт., после капремонта, р-н «Ду-
брава», ламинат, плитка, 2 шкафа-купе, 2 сплит-
системы, остается частично мебель, кв-ра не требу-
ет вложений. Собственник. тел. 8-928-111-75-04.
13737 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
13729 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, в кирпичном до-
ме. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-918-513-84-85.
13775 2-к. кв-ра в п. Артем, за бассейном, цена 750 
т.р. торг. т. 8-988-545-12-66.
13761 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 42,5 
кв.м. т. 8-952-601-66-29.
13764 2-к. кв-ра, 2 эт. кирп. дома, 44,2 кв.м, кухня 9 
кв.м, лоджия 6 кв.м, комн. изолир., светлые, теплые,  
с/у разд., постоянная подача воды и тепла в период 
отопления, п. Красина, пер. Петрашевского. т. 8-928-
909-92-76.
13763 2-к. кв-ра 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., ком-
наты изолир., кухня 9 кв.м, большая приходая, окна 
м/п, балкон застеклен, хорошее жилое состояние. 
Ц. 1400 т.р. торг. АН, т. 8-951-523-21-28.
13763 2-к. кв-ра 44 кв.м, 1/2 эт., п. Артем, пер. Со-
кольнический, не старый фонд, кв-ра в хорошем 
жилом состоянии, комн. изолир., большая кухня, 
лоджия 6 м, с/у совмещен (кафель), окна мпо, ото-
пление ТЭЦ, под домом большой подвал, частично 
с мебелью, есть кирпичный гараж в р-не ост. «Верх-
няя Машиносчетная» (150 т.р.). 1200 т.р. АН, т. 8-951-
523-21-28.
1627 Срочно! В х. Пролетарка (30 км от г. Шахты) 
2-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич. дома, в/у, отопление печ-
ное. В поселке школа, магазины и т.д. Можно под 
матер. капитал (также до 3-х лет). Помогу со сдел-
кой. Оформление документов 5 т.р. Цена 250 т.р. 
тел. 8-928-624-10-75, 8-991-425-49-40.
14059 2-к. кв-ра, р-н ул. Звездная, ул. Фрунзе, 2/3 эт. 
кирпич. нового дома, пл. 47 кв.м, кухня 10 кв.м, ком-
наты изолир., м/п окна, АГВ, лоджия застеклена, са-
нузел совмещен. Ц. 1 млн. 800 т.р. АН «Эльсан». тел. 
8-928-100-91-01.
14060 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Калинина, бывшее 
общежитие, 1 эт. Цена 750 т.р., торг. тел. 8-951-829-
45-85.
13819 Очень срочно! 2-к. крупногабаритная кв-
ра в р-не ул. Хабарова (р-н рынка), 2/9 эт. кирп. до-
ма, не угловая, общ. пл. 67 кв.м, жилая 32 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, комнаты изолированные, 2 евробалкона, 
холл, с/у изолирован. Ц. 1 млн. 650 т.р., торг. т. 8-906-
419-66-98 (риэлтор Валентина).
13812 Срочно 2-к. кв-ра в п. Красина. тел. 8-918-
545-29-35.
13794 Срочно 2-к. кв-ра, ул. Советская - пер. Дон-
ской, 62 кв.м, АГВ, ремонт, паркет, комнаты раздель-
ные, большой холл, балкон, лоджия. Ц. 2900 т.р. т. 
8-928-909-45-59.
13793 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Шевченко, 119, 2/4 
эт., АГВ, ремонт с мебелью, двор закрытый, все ря-
дом. Ц. 2800 т.р. т. 8-928-909-45-59.
13799 2-к. кв-ра, мкр. Горняк, 4/5 эт., с ремонтом. т. 
8-928-625-23-90.
13787 2-к. кв-ра, р-н 10-го магазина, пл. 52,8/28,5/9 
кв.м, 2/5 эт. панельного дома, комн. изолир., м/п 
окна и лоджия, с/у разд., отопление АГВ, вся инфра-
структура в шаговой доступности, состояние жи-
лое. Ц. 1 700 000 р. т. 8-928-126-83-94.

14063 2-к. кв-ра в бывшем общежитии в центре 
п. ХБК. инфраструктура рядом, общ. пл. 31 кв.м, 
туалет, душ, в собственности, с мебелью и быт. 
техникой, свежий ремонт, есть на все счетчики. 
Ц. 690 т.р. реальному покупателю торг. т. 8-908-
507-80-92 Олег.

1629 2-к. кв-ра 23 кв.м, п. ХБК, ул. Текстильная, 4/5 
эт., состояние хорошее, балкона нет, окна м/п, кухня 
остается, сплит, душевая кабина, шкаф-купе. Ц. 750 
000 р. т. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости 
«Новый дом».
1632 2-к. кв-ра в п. Артем, 43 кв.м, 2/5 эт., не угловая, 
с/у совмещен, состояние обычное. Ц. 1 млн. 150 т.р. 
т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1632 2-к. кв-ра, Соцгородок, 46/32/6 кв.м, балкон 
застеклен - дерево, мпо, не угловая, новыя входная 
дверь, состояние жилое. Ц. 1 млн. 700 т.р. т. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1632 2-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, в новом доме, 
42/29/8 кв.м, комнаты изолир., с мебелью, с/у разд., 
мпо. Ц. 1 млн. 350 т.р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1632 2-к. кв-ра в центре (р-н 14-этажки), улучшен-
ной планировки, 50/28/8,5 кв.м, комнаты изолиро-
ванные, мпо, балкон застеклен - дерево, с/у разд., 
состояние хорошее. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1632 2-к. кв-ра п. Артем («Нижняя Машиносчет-
ная»), комнаты смежные, АГВ. Ц. 1 млн. 350 т.р. т. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
13834 2-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, общ. пл. 48 
кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., м/п 
окна, лоджия застеклена, в/п 2,5 м, хорошее жилое 
сост., р-н рынка. Ц. 1 450 000 р. т. 8-909-43-45-809.
13834 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 46 кв.м, 
комнаты изолированные, м/п окна и балкон, с/у 
раздельный. Ц. 1 500 000 р. т. 8-919-872-05-35.
13823 2-к. кв-ра, 45,2 кв.м, р-н швейной фабрики, 
5/9 эт., середина кирпичного дома, кухня 7 кв.м, 
комнаты изолированные, с/у разд., большая прихо-
жая, встроенный гардеробный шкаф, м/п окна, го-
рячая вода - электробойлер, балкон застеклен. В 
доме новый лифт и домофон. 1 290 000 р., торг. т. 
8-951-833-80-17.
1634 2-к.кв-ра в р-не Соцгородка, 47 кв.м, 4/4 эт., 
м/п окна, с/у совм., сплит, хороший ремонт, про-
дается с хорошей мебелью и бытовой техникой. Ц. 
1600 т.р., торг. АН, т. 8-918-511-66-44, Людмила.

13823 2-к. кв-ра, 49,7 кв.м, п. Артем (новый по-
селок), 5/5 кирп. дома, комнаты изолированные, 
большая прихожая со встроенными шкафами, кух-
ня 7 кв.м, лоджия 6 кв.м, застклена и обогревается 
батареей, м/п окна, есть домофон и интернет. Ц. 1 
360 000 р., торг. т. 8-951-833-80-17.
13823 2-к. кв-ра, 43,3/32,6/6,5 кв.м, п. Артем («В. 
Поликлиника»), 1/4 эт. кирп. дома, м/п окна, новая 
входная дверь, пол - линолеум, сделан косметиче-
ский ремонт, есть кладовая и подвал. Тихий двор, в 
шаговой доступности вся инфраструтура. Ц. 1 180 
000р. т. 8-951-833-80-17.
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
81-11.
13613 3-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, 4/4 эт., центр, р-н Двор-
ца спорта. Дом кооперативный, чистый, ухожен-
ный. Ц. 1 млн. 200 т.р., торг уместен. тел. 8-961-295-
16-72, Светлана.
13649 3-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 1/5 
эт., высокий фундамент, теплая, не угловая, пол - 
паркет. На окнах решетки. Вода постоянно. Оста-
новка рядом. Ц. 1350 т.р., хороший торг. тел. 8-950-
858-42-32. Собственник.
13667 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-к. кв-ра, 
4/4 эт. Ц. 1200 т.р., торг при осмотре. тел. 8-988-53-
24-113, 8-919-89-35-219.
1407 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал 
по 18 кв.м, 4/9 эт. Отопление центральное, электро-
плита. В доме новый лифт, домофон, тамбур на 2 кв-
ры. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-600-37-29.
1407 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 67/41/9, не угл., 
комнаты изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. 
Гараж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2300 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
1407 Продаю кв-ру в центре города, 4/4, 56/40/6, 
с/у совмещен. Отопление ТЭЦ. Состояние жилое. Ц. 
1900 т.р. Собственник. тел. 8-918-556-05-45, Анна. 
1407 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, 1/5 эт. Р-н Соц-
города, рядом Дворец спорта, рынок, школа. Соб-
ственник. Документы в порядке. Ц. 1690 т.р. Возмо-
жен обмен. тел. 8-909-418-28-28.
1579 3-к. кв-ра в п. ХБК, 60 кв.м, улучшенной пла-
нировки, кухня 10 кв.м, балкон, лоджия. Рядом д/с, 
школа, рынок. Ц. 1900000 руб. Собственник. Светла-
на, тел. 8-928-607-24-72, 8-928-756-49-18.
1579 3-к. кв-ра, центр, 3/5/58,1, пер. Комиссаров-
ский, 137. Комнаты изолиров., Кухня 8 кв.м. СУР. 
Лоджия + балкон + подвал. От собственника. Ц. 2 
200 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-928-158-06-10. 
1579 3-к. кв-ра, в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., 
выс. цоколь, улучш. планировки, кухня 10 кв.м, с/у 
разд., лоджия, подвал, ремонт, домофон, рядом 
остановка, ЦРБ, «Магнит», детсад, школа, бассейн. 
тел. 8-968-556-01-56.
1579 Срочно! 3-к. кв-ра, р-н ГДК, 56/43/6. Ремонт. Те-
плая, не угловая. Вся инфраструктура рядом. тел. 
8-928-178-33-45.
2765 3-к. кв-ра по пер. Комиссаровский, 90, 5/5 эт., 
пл. 58 кв.м, АГВ, после капремонта. тел. 8-950-865-
38-73.
13743 Продается или сдается 3-к. кв-ра в центре го-
рода, угол ул. Ленина и пр. Клименко, 1/5 эт., общ. 
пл. 60 кв.м, комнаты изолир., кухня 10 кв.м, 2 лод-
жии, не угловая. Рядом детсад, маг. «Магнит», «Пяте-
рочка». тел. 8-928-216-27-80. Собственник.
13756 Продаю или меняю на дом со в/у, с неболь-
шим участком, 3-к. кв-ру в центре, 61 кв.м, кухня 14 
кв.м, с/у разд., 4/5 эт. Обр. по тел. 8-918-508-75-84, 
собственник.
13725 3-к. кв-ра с удобствами, с индивид. отоплени-
ем, 3/9 эт., балкон, лоджия, коммун. платежи до 3 т.р. 
зимой, ламинат, натяжные потолки, ванная - плитка, 
туалет отдельно, кухня 8,5 кв.м, теплая, солнечная, 
вид на природу с окна. тел. 8-961-299-15-63.
13808 Продаю или сдаю 3-к. кв-ру, 1/3 эт. п. Краси-
на, с мебелью и со всеми удобствами, газовая ко-
лонка, центр. отопление. Желательно семейным. 
Можно с последующим выкупом. Оплата 8 т.р. + 
счетчики. Собственник. т. 8-989-508-63-95.

13763 3-к. крупногабаритная кв-ра 66 кв.м, п. Ар-
тем, «Поликлиника», все комн. изолированные, 
окно мпо, большая прихожая, с/у раздельный, ото-
пление ТЭЦ, в доме установлен теплосчетчик, кв-ра 
требует ремонта, хорошее местоположение. 1300 
т.р. АН, т. 8-951-523-21-28.
13763 3-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, в отличном жилом 
состоянии, окна мпо, новые входные и межкомнат-
ные двери, натяжные потолки, новая сантехника, 
теплый пол в ванной, с/у разд., просторная прихо-
жая, есть свой подвал, квартира очень теплая, хо-
рошее месторасположение. Кухонный гарнитур в 
подарок. Отопление ТЭЦ, горячая вода газ. колон-
ка. 1900 т.р. АН, т. 8-951-523-21-28.
14058 3-к. кв-ра, ул. Парковая, 1/9 эт., пл. 62 кв.м, 
кухня 10 кв.м, комнаты изолир., м/п окна, АГВ, бал-
кон застеклен, сост. живое. Ц. 1 млн. 900 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
13795 3-к. кв-ра в п. Южный, 2/2 эт., ул. Достоевско-
го, АГВ, ремонт - зайти и жить, тихое, спальное ме-
сто. Ц. 1450 т.р. т. 8-928-909-45-59.
13792 Срочно!  3-к. кв-ра 86 кв.м, 2/4 эт., ремонт, 
АГВ, р-н пр. П. Революции и угол ул. Садовой, ря-
дом рынок, до школы 5 минут. Ц. 4250 т.р. т. 8-928-
909-45-59.
13804 3-к. кв-ра в центре города на 3 эт., общ. пл. 
76,5 кв.м, кухня 13,5 кв.м, с выходом на отапливае-
мый балкон, в/п 3 м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 4 550 
000 р. т. 8-909-404-58-54 Елена.
13789 Срочно 3-к. кв-ра 48 кв.м, р-н Соцгородка. т. 
8-905-450-89-75.
1632 3-к. крупногабаритная кв-ра, Пролетарка (ул. 
50 лет ВЛКСМ), 77 кв.м, кухня 8, 5 кв.м, комнаты изо-
лированные, лоджия м/п, балкон м/п, с/у совме-
щен, остается мебель. Евроремонт. Ц. 3 млн. 800 т.р. 
т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1632 3-к. кв-ра, центр, 60 кв.м, АГВ, комнаты две 
смежные, 1 изолированная, не угловая, с/у совм., 
состояние хорошее. Ц. 2 млн. 300 т.р. т. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1632 3-к. кв-ра, п. ХБК, 61,3 кв.м, комнаты 2 смеж-
ные, 1 изолированная, с/у разд. Ц. 1 млн. 150 т.р. т. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1632 3-к. кв-ра п. Артем (Олимпийский), улучшен-
ной планировки, в новом доме, комн. изолирован-
ные, отопление центр., с/у разд. т. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1632 3-к. кв-ра в п. Артем («В. Машиносчетная»), 
5/5 эт., мпо, с/у разд., большая прихожая, комнаты 1 
изолиров., 2 смежные, паркет, состояние хорошее. 
Ц. 1 млн. 100 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
13834 3-к. кв-ра на Южной, АОГВ, 2/2, общ. пл. 46 
кв.м, новая крыша, в/п окна, балкон застеклен, с/у 
совм., длинный просторный коридор, р-н школы № 
1, дом кирпичный без стяжек и трещин, в шаговой 
доступности школа, детский сад, сотановка. Ц. 1 300 
000 р., торг. т. 8-918-588-02-86.
13834 3-к. кв-ра коттеджного типа, отдельный вход, 
участок огорожен, на уч-ке навес, летний душ, кв-
ра с ремонтом, отопление - котел, окна м/п. Ц. 1 300 
000 р. торг. т. 8-919-872-05-35.
13894 3-к. кв-ра центр, пер. Донской, 68, 4/5 эт., требу-
ет ремонта. Ц. 1350 т.р. пл. 50 кв.м т. 8-908-179-66-77.
13823 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 68,4/35,3/10,5 
кв.м, р-н п. Красина, две комнаты смежные, одна 
изолированная, состояние под чистовую отделку, 
в/п 2,8 м, все удобства, отопление АГВ, теплый пол, 
натяжные потолки, есть хозпостройки. Ц. 1 430 000 
р. т. 8-938-131-60-61.
13823 3-к. кв-ра, 45 кв.м, п. Южная (р-н 1-й школы), 
2/2 эт. кирп. дома, с/у совм., отопление АГВ (навес-
ной), окна и балкон м/п, пол - линолеум, новые две-
ри. Ц. 1450 000 р. т. 8-906-180-48-14.
13823 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирп. 
дома, 2 комн. изолированные, 1 смежная, кухня 6 
кв.м, с/у разд., м/п окна, заменены: вся отопитель-
ная разводка и батареи, остается сплит-система, 
счетчики на все. Ц. 930 000 р. т. 8-928-988-00-45.
13823 3-к. кв-ра 63 кв.м, ул. Парковая, 2/5 эт. кирп-
ного дома, комнаты изолированные, кухня 9 кв.м, 
2 лоджии, м/п окна и лоджии, с/у разд., заменены 
тепло- и канализационные стояки, батареи, развод-
ка воды. Теплые полы на кухне, в коридоре, с/у, в 
доме теплосчетчик. Ц. 2 150 000 р. торг. т. 8-928-142-
87-78.
13823 2-к. кв-ра, 56 кв.м, ул. Хабарова, 2/9 эт. кирп. 
дома, комнаты изолированные, кухня 7,5 кв.м, с/у 
разд., частично м/п окна, 2 балкона, в доме установ-
лен теплосчетчик. Ц. 1 500 000 р. т. 8-928-142-87-78.
14064 3-к. кв-ра в центре, 3 эт., не угловая, состоя-
ние жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 м, с/у совм., окна 
- пластик/дерево, балкон застеклен, горячая вода - 
газ. колонка, новая входная дверь. Рассматривает-
ся ипотека и мат. капитал. т. 8-909-417-53-81.
14064 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Машинос-
четная», лицей №26), 4/5 эт. кирп. дома, не угловая, 
пл. 59 кв.м, подготовлена под ремонт, окна и балкон 
- дерево, домофон, интернет, кабельное, есть под-
вал. Ипотека, мат. капитал. Торг. т. 8-909-417-53-81.
14064 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ка-
меноломни (р-н ЦРБ), 2 эт., не угловая, пл. 69 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комнаты изолированные, с/у разд., 
окна пластиковые, балкон застеклен (пластик), с/у 
разд., 4 сплит-системы, видеонаблюдение. т. 8-909-
417-53-81.
1634 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, р-н 4-го хлебокомбината, 
1/3 эт., АГВ, кухня 9 кв.м, комнаты изолированные, 
с/у разд., м/п окна, хороший ремонт, евробалкон 
застеклен. Ц. 2 250 т.р., Торг. АН, т. 8-928-140-83-44, 
Алла.
1634 3-к. кв-ра 60 кв.м, в центре, ул. Советская, 
пер. Красный Шахтер, 4/4 эт., кухня-студия, 2 сплит-
системы, интернет, хороший ремонт, встроенная 
кухня, дорогая бытовая техника, продается с мебе-
лью. Ц. 2 350  т.р. т. 8-961-271-71-31, Людмила.
13856 3-к. кв-ра коттеджного типа в центре, пр. 
Клименко, пл. 58 кв.м, 2 этажа, с АГВ, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, все вопросы по тел. 8-928-136-46-
83. Ц. 3250 т.р., торг.
13859 В п. Майский 3-к. кв-ра, АГВ, крупногабарит-
ная, в 1/2 эт., в/п 3,2 м, 68,2 кв.м, с/у совмещен, тре-
бует ремонта, но сост. жилое. Ц. 1180 т.р. Ипотека, 
материн. подходит. тел. 8-951-501-31-97.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

13870 Срочно! 3-к. кв-ра, п. 20 лет РККА, пл. 80 
кв.м, 3/3, комнаты изолир., индивид. отопление, 
санузел совмещен 6 кв.м, витражный балкон, 
встроен. мебель с быт. техникой. Все виды покуп-
ки уместны. Цена договорная. тел. 8-989-755-74-
49, Елена.

13832 3-к. кв-ра, АГВ, 77 кв.м, р-н автовокзала, в/п 
2,6 м, мпо, с/у разд., комнаты изолир., кухня 17 кв.м, 
не угловая, сост. отличное. Ц. 2 млн. 900 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
13846 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 4/5 эт., кирпичный дом, 
общ. пл. 61,1 кв.м, кухня 8,6 кв.м, две лоджии за-
стеклены, с/у разд., комнаты изолированные. тел. 
8-918-574-99-71.
13843 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 62 кв.м, 1/2 эт., сану-
зел разд. Кухня 7 кв.м. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-407-09-
13, 8-938-128-20-13.
13843 3-к. кв-ра в центре города, в р-не маг. «Ди-
намо», 3/4 эт., в жилом сост. Балкон. Рядом кирпич. 
гараж. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.

4-КОМНАТНЫЕ
13321 4-к. кв-ра пл. 71,9 кв.м, 2 эт., третий подъезд, 
середина дома, в п. Олимпийский, балкон, лоджия, 
без ремонта. тел. 8-908-191-43-32.
8277 Продам светлую, теплую 4-к. кв-ру, 2/5 эт. 
кирп. дома  в центре п. Каменоломни, р-н Сбербан-
ка. Ц. 2,2 млн. р. т. 8-911-557-47-78, 8-918-519-95-36.
13817 Срочно 4-к. кв-ра в п. ХБК, в хорошем со-
стоянии, рядом школа, поликлиника. Ц. 1 800 
000 р. т. 8-908-197-11-21.
1632 4-к. кв-ра в п. Артем (р-н Олимпийского) 71 
кв.м, комнаты изолированные, отопление центр., 
не угловая, с/у разд., балкон, лоджия на две комна-
ты. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

СДАМ-СНИМУ
9788 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

11469 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру в 
центре для командировочных, гостей и жителей го-
рода. Любая форма оплаты. Звоните. Бронируйте 
заранее. тел. 8-903-403-34-77.
12915 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
13331 Срочно! Сдается дом в р-не ДК Мешковой 
(10-й магазин), газ - форсунка, вода, удобства во 
дворе. Возможна продажа дома. Оплата 2 т.р. + ком-
муналка. Все вопросы по тел. 8-925-866-09-89.
13350 Сдается 1-к. кв-ра, центр, с мебелью, холо-
дильник, стир. машинка, сост. жилое. Оплата 7 т.р. + 
квитанции. Собственник. тел. 8-938-161-68-16.
13354 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
13154 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, в хорошем состо-
янии, комнаты изолир., имеется 2-камерный холо-
дильник, мебель, м/п окна. Оплата 7 т.р. + ком. пл. 
тел. 8-928-189-01-04. Собственник.
13386 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Мечникова, ре-
монт, вся необходимая мебель, техника: стир. 
машинка, холодильник, телевизор. тел. 8-918-
528-97-17.
13421 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, р-н Сбербанка, с ме-
белью, техникой, состояние обычное. Предоплата 
5 т.р. Ежемесячная оплата 7 т.р. + коммун. платежи. 
Собственник. тел. 8-919-893-83-28.
13451 Сдается 2-к. кв-ра, частично с мебелью, р-н 
поликлиники в п. Артем. тел. 8-928-603-57-50.
14015 Сдается флигель в центре города. Все удоб-
ства, мебель. Места для машины нет. тел. 8-909-423-
15-70, хозяйка.
13613 Сдается комната в 3-комн. кв-ре, с одним хо-
зяином, в р-не Дворца спорта. Оплата 7 т.р. + элек-
тричество. тел. 8-961-295-16-72, Светлана.
13621 Сдается 2-к. кв-ра со своим отоплением, 
по ул. Черенкова. Мебель необходимая есть. тел. 
8-904-500-56-44.
13596 Сдается дом со в/у, в р-не нового моста, на 
длительный срок, без вредных привычек. Для мо-
лодой семьи. тел. 8-928-175-20-55.
13605 Сдается 2-к. кв-ра, центр, пл. Солдата. Ме-
бель и техника в наличии. Ц. 12 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-989-725-35-18.
13182 Сдается 2-к. кв-ра на 2 эт., по адресу: пр. Лен. 
Комсомола, ост. «Машиносчетная». В кв-ре есть все 
для проживания: мебель, холодильник, стир. ма-
шинка. тел. 8-919-672-12-94.
13645 Сдам комнату 13 кв.м, оплата 5000 руб. в мес. 
плюс ком. услуги, р-н п. ХБК, ул. Текстильная, 4А. тел. 
8-938-132-06-46.
13657 Сдается в аренду 2-к. кв-ра, 1 эт., р-н п. ХБК. 
тел. 8-903-434-64-73.
13679 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, мага-
зин «Волга», 4/4 эт., пл. 28 кв.м, свежий косметич. ре-
монт, мебель, стир. машинка, 8 т.р. + коммун. услуги. 
тел. 8-908-517-46-80, 8-904-500-56-44.
1579 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК (р-н БТК), с мебе-
лью и быт. техникой, 2-й эт., балкон, вся инфраструк. 
Оплата 10 т.р. в мес. + коммуналка. Собственник. 
тел. 8-904-345-08-09.
1579 Сдаю 1-к. кв-ру на длительный срок, 2-й эт., в 
р-не фабрики «Глория-Джинс». Балкон застеклен. 
Оплата 7000 руб. плюс по квитанциям. тел. 8-918-
572-54-74.
13710 Сдается 1-к. кв-ра в р-не МРЭО ГАИ, с мебе-
лью и быт. техникой, кабельное ТВ, интернет. Ц. 9 
т.р. + счетчики. тел. 8-928-101-17-62.

1579 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9 эт., п. ХБК, ТСЖ. Комнаты 
изолир., туалет, ванна разд. - кафель, застекл. бал-
кон, двойная дверь, горячая вода круглый год. Ря-
дом рынок, д/сад, т.д. Ц. 7000 р. + ком. тел. 8-951-
496-93-03.
13687 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, в самом, 
напротив 2-й школы, пр. Победы Революции, 128А, 
с мебелью и быт. техникой, в хорошем сост. Семье 
на длительный срок. Ц. 10 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-918-574-07-89, 8-918-542-07-60.
13701 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2 комнаты изо-
лир., после евроремонта, мебель частично. Студен-
там или молодой семье без детей и животных, не 
курящих. тел. 8-928-959-40-78.
14044 В центре сдается благоустроенная 2-к. кв-ра 
со своим отоплением, с мебелью и быт. техникой. 
Недорого. тел. 8-928-122-88-68.
2762 Сдаю 2-к. кв-ру, общ. пл. 50 кв.м, ул. Парко-
вая, 1 эт., с мебелью, быт. техникой, на длительный 
срок, для семейных пар. Оплата 6 т.р. в мес. + ком-
мун. платежи (по счетчику вода + свет), отопление 
центральное. Предоплата за мес. обязательно. тел. 
8-918-586-48-59.
13740 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
13740 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 3/5 эт., сост. обычное, 2 дивана, холод., ТВ, стир. 
машинка, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
13740 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, 5 спальных 
мест, заезд для машины, гараж, ТВ, холодильник, 
стир. машинка. Цена договор. тел. 8-908-191-34-59.
13740 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, сост. обыч-
ное, р-н «Шафрана», 4/5 эт., 2 ТВ, холодильник, стир. 
- автомат, 2 дивана, 2 шкафа, 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
13740 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н поли-
ции, 35 кв.м, АОГВ, сост. обычное, диван, холодиль-
ник, стир. машинка, 9 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
13750 Сдается как посуточно, так и на длительный 
срок 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-комн. студию), 
находится в самом центре города, р-н 2-й шко-
лы. Евроремонт, спутник. ТВ. Цена в будние дни - 
2500, в выходные - 3000. На длительный срок - 20 
т.р. + счетчики. Все вопросы по тел. 8-951-829-93-13, 
8-989-520-50-41. Собственник.
13751 Сдаю дешево 2-к. кв-ру крупногабаритную, с 
мебелью, центр города, 2/5 эт., ост. «К. Шахтер», «По-
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
отличном сост., 1 жилая комната, большая кухня, 
в/у, с/у совмещен, гараж, мебель и быт. техника пол-
ностью. Оплата 10 т.р. + ком. услуги (АГВ). тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1632 Сдается в р-не Соцгородка (ул. Разина) 2-к. кв-
ра. Оплата 5 т.р. + ком. услуги. Без мебели, без быт. 
техники. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
13830 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой, 
с/у совмещен, машинка - автомат, п. ХБК, Гидропри-
вод. Ц. 7 т.р. + к/у. тел. 8-919-872-05-35.
13823 Сдается 1-к. кв-ра, крупногабаритная, в п. 
Южная, 40 кв.м, 2/3 эт. кирпич. дома, мебель частич-
но, есть быт. техника. Отопление ТЭЦ, 5 т.р. + к/у. 
тел. 8-906-180-48-14.
13827 Сдается 3-к. кв-ра, п. Майский, 1/2 эт., с ме-
белью, быт. техникой, ц. 2 т.р.+ коммун. Предоплата 
6 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-
837-40-51.
13827 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, р-н ост. «Поли-
клиника», цена 6 т.р. + коммуналка. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
13827 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, цена 4 т.р. 
+ коммуналка. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-
63, 8-951-837-40-51.
13839 Сдаю комнату в хорошем сост., вблизи п. 
ХБК, есть диван, 2-кам. холодильник, плоский теле-
визор, газ. плита, стол, стулья, тумбочка, туалетный 
стол. Цена за мес. 5 т.р. + 500-1200 руб. (лето - зима). 
тел. 8-989-502-58-79.
13838 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, в хорошем сост., есть 
вся мебель, вся быт. техника, стир. машинка - авто-
мат, 2-кам. холодильник. Цена за мес. 7 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-989-502-58-79.
13834 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5, с мебелью и 
быт. техникой. Кв-ра чистая, ухоженная. Ц. 7 т.р.+ 
к/у. Без посредников. тел. 8-909-43-45-809.
13849 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, молодой 
паре без детей. Кв-ра с ремонтом, мебелью и техни-
кой. тел. 8-928-778-02-35.
13850 Сдается жилой флигель в п. Каменоломни, 
на длительный срок, пл. 43,5 кв.м, все, кроме горя-
чей воды, уч-к 11 сот., цена 5 т.р.+ коммуналка. тел. 
8-904-347-33-36, 8-928-116-00-66.
13851 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежи-
тие, кухня общая, санузел и душ на двоих. В кв-ре 
мебель, холодильник, стиральная машинка. Опла-
та зимой 3 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-623-01-
71, Ирина.
13871 Сдается в центре города 3-к. кв-ра, пл. 75 
кв.м, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, 2 эт., автоном. 
отопление, свежий ремонт. Имеется вся мебель и 
быт. техника для комфортного проживания. Во дво-
ре место для стоянки авто. тел. 8-919-896-01-87, 
8-918-508-04-58.
13875 Сниму 3-к. кв-ру в центре, не выше 3 этажа. 
Можно без мебели. тел. 8-989-531-08-77, Андрей.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 
12454 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, огром-
ный выбор ткани на любой цвет и вкус. Выполня-
ем замену поролона, пружин, каркасный ремонт. 
Качество, доступные цены, короткие сроки. Выезд 
мастера по городу бесплатно. тел. 8-928-777-59-56, 
Александр.

12917 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, быстрый срок изго-
товления. Качество гарантируем. Пенсионе-
рам дешевле. тел. 8-989-626-91-54, Арсений 
Борисович. Инстаграмм: arsen 231986. 

12916 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, ремонт, замена меха-
низмов, выезд мастера бесплатный. Качество 
гарантируем. тел. 8-952-569-32-06, Антон.

13574 ОБИВКА ДВЕРЕЙ И МЕБЕЛИ НА ДОМУ. Ре-
монт корпусной и любой мягкой мебели. Замена 
пружин, поролона, механизмов, столярки, ножек 
и т.д. СБОРКА, переноска, РАЗБОРКА мебели. Раз-
ные хоз. бытовые работы по усадьбе и дому. Просто 
ПАРА МУЖСКИХ РУК В ПОМОЩЬ. тел. 8-928-108-
11-06, 23-07-93, 8-960-463-11-96.

1568 Мастерская «Мебельный Мастер» предо-
ставляет услуги по ремонту и перетяжке мяг-
кой мебели любой сложности. Замена ткани, 
поролона, пружинных блоков, змеек. Все ра-
боты выполняем официально, по договору, с 
гарантийными обязательствами. Огромный 
выбор тканей, искусственной кожи. Вызов 
мастера бесплатный. Звоните! тел. 8-928-624-
06-00. Пенсионерам скидка 20 % с 25.09.19 г. 
по 9.10.19г.

13704 Перетяжка и ремонт мягкой мебели. За-
мена поролона, пружин, механизмов различно-
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